
 Championnats de France des clubs N2 Adulte Mixte
Championnat de France Interclubs N2

Feuille de rencontre n° 296

Date : Samedi 19 décembre 2020
Heure : 13:00:00
Lieu : Halle Daniel Costantini Rue
Jacques Prévert CHAMBLY
Poule 5 - J5

Dis. Ord. Ter.
B.C. CHAMBLY OISE (60-BCCO-2) Union Sportive De Lillebonne (76-USL-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06575220 - LANNOY Laurence 06588719 - CABY Perrine Juge Arbitre : 00590862 - BRACKMAN Stephane

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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